
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7» 

(МБОУ «СОШ № 7») 

 

ПРИКАЗ 
г. Нефтеюганск 

 

30.08.2021 № 588 

 

О комплектовании групп на 2021-2022 учебный год 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям воспитания и обучения, отдыха 

и оздоровления детей и молодежи», приказом Минпросвещения России от 

15.05.2020 № 236 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования», приказом 

Минпросвещения России от 31.07.2020 № 373 «Об утверждении Порядка 

организации и осуществления образовательной деятельности по основным 

общеобразовательным программам - образовательным программам 

дошкольного образования», Уставом муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 7», 

с целью   реализации основной образовательный программы дошкольного 

образования, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1.Скомплектовать на 2021-2022 учебный год обучения по 

образовательным программам дошкольного образования, следующие 

возрастные группы: 

1.1.Вторая младшая группа полного дня (3-4 года) – 30 воспитанников; 

1.2.Средняя группа полного дня (4-5 лет) – 30 воспитанников; 

1.3.Старшая группа 1 полного дня (5-6 лет) – 30 воспитанников; 

1.4. Подготовительная группа 1 полного дня (6-8 лет) –29 воспитанника. 

2.В образовательной организации 4 группы общеразвивающей 

направленности в режиме полного дня (12-часового пребывания) на 119 

воспитанников.  

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 

по УВР Е.Б. Мурзакову. 

 

 

и.о. директора                               Т.И. Никитина 


